УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
л/сч №0198243023Б, РФУ Чесменского муниципального района с. Чесма, БИК 047501001

457220 с. Чесма, ул. Советская, 47 тел. (8-351-69) 2-11-01 факс (8-351-69) 2-14-92

e-mail: chesma.upr.obr@mail.ru

ПРИКАЗ

«20» марта 2018 года                                                                                                                 № 117

«Об итогах проведении муниципального этапа
областного конкурса специалистов

образовательных организаций, расположенных

на территории Чесменского муниципального

района, «Воспитать человека »

На основании протокола конкурсной комиссии муниципального этапа областного

конкурса специалистов образовательных организаций, расположенных на территории

Чесменского муниципального района, «Воспитать человека» от 15 марта 2019 г. № 01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги проведения муниципального этапа областного конкурса специалистов

образовательных организаций, расположенных на территории Чесменского

муниципального района, «Воспитать человека» (приложение).

2. Методисту по воспитательной работе (Зайцева М.С.):

2.1. организовать и провести торжественное награждение победителей и участников

муниципального этапа областного конкурса специалистов образовательных организаций,

расположенных на территории Чесменского муниципального района, «Воспитать

человека»;

2.2. направить работы, занявшие призовые места, в «Челябинский институт

переподготовки и повышения квалификации работников образования» г. Челябинск ул.

Худякова 20,  для участия в областном этапе конкурса;

2.3. оказать организационно-технические и методические условия для участия победителей

в областном конкурсе специалистов образовательных организаций, расположенных на

территории Чесменского муниципального района, «Воспитать человека».

3. Руководителям образовательных организаций довести  до сведения коллективов итоги

областного конкурса специалистов образовательных организаций, расположенных на

территории Чесменского муниципального района, «Воспитать человека».

4. Исполнение приказа возложить на методиста по воспитательной работе (Зайцева М.С.)

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                    Е.М.Артемьева

Зайцева М.С.

8 (35169)2-24-56

                                           Приложение

                                                                                к приказу Управления образования
                                                                                от 20.03.2019 г. № 117

ПРОТОКОЛ

подведения итогов муниципального этапа областного конкурса специалистов

образовательных организаций, расположенных на территории Чесменского

муниципального района, «Воспитать человека»

Состав конкурсной комиссии:

1. Игольникова В.А.- Заведующая районным методическим кабинетом;

2. Плотникова О.В. – Методист по общему образованию;

3. Зайцева М.С.- Методист по воспитательной работе.

В муниципальном этапе областного конкурса специалистов образовательных организаций,

расположенных на территории Чесменского муниципального района, «Воспитать

человека» приняли участие 5 педагогов из  4 общеобразовательных организаций

Чесменского муниципального района

1. Калиниченко Н.И., учитель литературы  МБОУ «Цвиллингская  СОШ», конкурсная работа

«Родитель, ученик, учитель, вместе с семьей» в номинации «Воспитание обучающихся на

основе взаимодействия семьи и образовательной организации»;

2. Толстая Н.В., учитель ИЗО и МХК МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.»,

конкурсная работа «Я Человек,Ученик, Гражданин» в номинации «Воспитательный

потенциал коллектива класса, разновозрастного коллектива»;

3. Орехова А.А., учитель химии МБОУ «Новоукраинская СОШ», конкурсная работа в

номинации «Воспитание обучающихся на основе взаимодействия семьи и образовательной

организации»;

4. Шукшина Екатерина Алексеевна, учитель истории «МБОУ Беловская сош» в номинации

«Воспитательный потенциал коллектива класса, разновозрастного детского коллектива»;

5. Шарипова Г.У., учитель географии «МБОУ Беловская сош», в номинации

«Воспитательный потенциал коллектива класса, разновозрастного детского коллектива»

Согласно конкурсным критериям в соответствии с  положением, утвержденным  приказом

Управления образования от 08.02.2019 г. № 41

Решили:

1. Признать победителем муниципального этапа  областного конкурса специалистов

образовательных организаций, расположенных на территории Чесменского

муниципального района, «Воспитать человека» Калиниченко Наталью Ивановну, учителя

литературы МБОУ Цвиллингская СОШ,   наградить грамотой за 1 место в конкурсе, вручить

сертификат на сумму 2 500  руб.

2. Признать призером муниципального этапа областного конкурса специалистов

образовательных организаций, расположенных на территории Чесменского

муниципального района, «Воспитать человека», Толстую Надежду Вениаминовну, учителя

ИЗО и МХК МБОУ «Чесменская СОШ им. Гаврилова М.В.» наградить грамотой за 2 место

в конкурсе, вручить сертификат на сумму  1 500 руб.

3. Признать призером муниципального этапа областного конкурса специалистов

образовательных организаций, расположенных на территории Чесменского

муниципального района, «Воспитать человека», Орехову Анастасию Александровну,

учителя химии МБОУ Новоукраинская СОШ,  наградить грамотой за 3 место в конкурсе,

вручить сертификат на сумму  1000  руб.

  Председатель комисси:  ____________________/В.А. Игольникова

  Секретарь комиссии:_______________________/ М.С. Зайцева